



Śrem, dnia 16 października 2015 r.

TA-MZG/.../2015

Pytanie II

Dotyczy postępowania przetargowego na: **Wymianę stolarki okiennej i drzwiowej**

W związku z pytaniem jednego z Oferentów o treści:

Pytanie 1.

Czy w ofercie jest do wyceny okno łukowe – czy wszystkie są proste?

Odpowiedź:

Wszystkie okna są proste.

Pytanie 2.

Parapety mamy wyliczać wszystkie laminaty czy pcv?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie parapetów z PCV z boczkami.

Pytanie 3.

Odnosnie „wymiana elementów podłóg z desek – progii”, rozumiemy, że należy wymienić próg przy drzwiach balkonowych?

Odpowiedź:

Tak.



Prezes Zarządu
Śremskiego TBS Sp. z o.o.
Wiesław Matasznik